様式第７号（第９条関係）
　　年　　月　　日

小林市長　 様

住　　所
届出者　　名　　称
[bookmark: _GoBack]代表者名
電話番号

事業承継届

利子補給の対象となる事業及び融資の弁済を承継したので、次のとおり届け出ます。

	利子補給の対象となる事業名
	小林市新型コロナウイルス感染症緊急対策利子補給事業

	承継年月日
	年　　　　月　　　　日

	被承継者の住所及び氏名

	承継の理由
	１　被承継者が高齢又は長期入院の理由により、事業の継続に支障が生じたため。
２　被承継者が死亡したため。
３　その他
　　　理由を具体的に記載してください。

	備　　考

※　該当する番号を○で囲み、各欄に必要な事項を記入してください。

添付書類
市税納付状況確認同意書（様式第２号）